Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 29 марта 2016 года № 964

«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым

муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и

муниципальными унитарными предприятиями, подведомственными

управлению развития предпринимательства, потребительского рынка

 и защиты прав потребителей»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926

«Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных

цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 26 января 2016 года № 208

«Об утверждении правил определения требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым городской Думой города Дзержинска, администрацией города

Дзержинска, а также подведомственными ей муниципальными казенными,

бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 9 сентября 2015 года № 2994 «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Дзержинск,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 29 марта 2016 года № 964 «Об утверждении

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг), муниципальными казенными,

бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными

предприятиями, подведомственными управлению развития

предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав

потребителей» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления, слова «управлению

развития предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав

потребителей» заменить словами «департаменту промышленности, торговли

и предпринимательства»;

2) в наименовании, пунктах 1 и 2 Требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),

муниципальными казенными, бюджетными учреждениями

и муниципальными унитарными предприятиями, подведомственными

управлению развития предпринимательства, потребительского рынка

и защиты прав потребителей слова «управлению развития

предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав

потребителей» заменить словами «департаменту промышленности, торговли

и предпринимательства»;

3) в Приложении «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»:

а) наименование субъекта формирования ведомственного перечня

изложить в следующей редакции: «Департамент промышленности, торговли

и предпринимательства»;

б) дополнить пунктами 17-19 следующего содержания:

 17 61.20.

11

Услуги подвижной связи

общего

пользованияобеспечение

доступа и поддержка

пользователя.

Пояснение по требуемым

услугам: оказание услуг

подвижной радиотелефонной

связи

  тарификация услуги голосовой

связи, доступа в

информационнотелекоммуникаци

онную сеть «Интернет»

(лимитная/безлимитная)

  объем доступной услуги

голосовой связи (минут), доступа

в информационно-

телекоммуникационную сеть

«Интернет» (Гб)

  доступ услуги голосовой связи

(домашний регион, территория

Российской Федерации, за

пределами Российской Федерации

- роуминг), доступ в

информационнотелекоммуникаци

онную сеть "Интернет" (Гб)

(да/нет)

38

3

рубл

ь

предельная цена Не

более

2

тыс.

в

меся

ц

 18 61.20.

30

Услуги по передаче данных

по беспроводным

телекоммуникационным

сетям. Пояснения по

требуемой услуге: услуга

связи для ноутбуков

38

3

рубль предельная цена Не

более

2

тыс.

в

меся

ц

услуга связи для планшетных

компьютеров

38

3

рубл

ь

предельная цена Не

более

2

тыс.

в

меся

ц

 19 61.20.

42

Услуги по широкополосному

доступу к

информационнокоммуникаци

онной сети "Интернет" по

беспроводным сетям.

Пояснения по требуемой

услуге: услуга связи для

ноутбуков

38

3

рубль предельная цена Не

более

2

тыс.

в

меся

ц

услуга связи для планшетных

компьютеров

38

3

рубл

ь

предельная цена Не

боле

е 2

тыс.

в

меся

ц

 в) дополнить Дополнительным перечнем отдельных видов товаров,

работ, услуг, определенным разработчиком требований, следующего

содержания:
Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный

разработчиком требований
 1 35.30.11 Пар и горячая

вода

 Гкал/час;

кубический

метр

  Способ

передачи

тепловой

энергии

Через

присоединенною

сеть в горячей

сетевой воде и

(или)

теплоноситель

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                 И.Н. Носков

	bookmark1